
16180

Muu.lcipios

Mancomunidad Cornisa Sierra Norte
Mancomunidad del Guadalquivir

Total .

Miércoles 25 mayo 1994

Provincias

Sevilla.
Sevilla ..

Fecha
de la firma

8-10-1993
4-11-1993

Capacidad

m"

3
3

80E núm. 124

Número
de contened"re:'I

7
130

1.741

ConveIÚOS de contenedores de papel pendientes de finoa con la Comunidad Autónoma de Andalucía

Municipios

El Egida .
Cabra .
mora .
Bonares .
Málaga .
Ceuta .
El Burgo .
Mancomunidad Los Aleares .

Total

Provincias

Almena ...
Córdoba
Granada
Huelva
Málaga
Málaga
Málaga
Sevilla .

F~ha

de la firma

Capacidad

m"

3
3
3
3
3
3
3
3

Número
de contenedores

22
10
6
3

250
33

2
54

380

Convenios de camiones flnnados con la Comunidad Autónoma de Andalucía

Municipios

Sevilla .
Diputación Provincial de Córdoba
Diputación Provincial de Huelva
Córdoba . .
Mancomunidad Los Alcores .

Total

Provincias

Sevilla .
Córdoba
Huelva
Córdoba
Sevilla ..

Fecha
de la firma

23-11-1993
11'- 7-1993
22- 9-1993
30-11-1993

4-11-1993

Capacidad

m"
Numero

de camiones

2
2
2
1
1

8

Convenios de camiones pendientes de nrma con la Comunidad Autónoma de Andalucía

Munkipius

Málaga .

Total .

Provincias

' .. , , , Málaga '.

Feeha
de ia finna

Capacidad

m'

Número
de camiones

2

2

MINISTERIO
DE EDUCACION y CIENCIA

11956 RESOLUCION <re 26 <re ahril de 1994. <re la Secretaria <re
Estado de Edu.cación, por la que se resuelve la concesión
de ayudas económicas individuales tipos A y B, corres
pondientes al primer trimestre de 1994, para la asistencia
a actividades de formación del profesorado.

Por Resolución de 15 de febrero de 1994 (<<Boletín Oficial del Estado_
del 1 de marzo), de la Secretaría de Estado de Educación, se convocan
ayudas económicas individuales para actividades de formación del pro
fesorado, determinándose en la misma que trimestralmente se formulará

propuesta de resolución de concesión de ayudas tipos A y B, en la que
se incluirá una relación nominativa de los beneficiarios, expresando la
cuantía de la ayuda concedida en cada caso, así como una relación nominal
de solicitudes denegadas y su motivación.

Examinadas las peticiones de los profesores solicitantes que se rela
cionan en los anexos de esta Resolución, vistos los informes preceptivos
y en base a los criterios establecidos en la citada convocatoria de 15 de
febrero de 1994, a propuesta de la comisión de valoración,

Esta Secretaría de Estado de Educación ha resuelto:

Primero.-Conceder ayudas económicas individuales, correspondientes
al primer trimestre de 1994, al personal docente con destino en centros
públicos o privados concertados y en servicios técnicos de apoyo a los
mismos, que se relacionan en el anexo 1 de la presente Resolución, con
las cantidades íntegras que en el mismo se detallan.

Segundo.-Excluir las solicitudes y denegar las ayudas a los partici
pantes relacionados en el anexo 11 de esta Resolución por alguna de las
siguientes causas:



BOE núm. 124 Miércoles 25 mayo 1994 16181

1. Actividad de formación no relacionada con el área que se imparte.
2. Actividad de formación no finalizada en el año 1994.
3. No ser profesor o personal especializado docente.
4. No prestar servicios en centro docente público o privado concertado

de Educación Infantil, Primaria/General Básica o Secundaria del área de
gestión del Ministerio de Educación y Ciencia.

6. Recibir otra ayuda de la Administración o Ente público nacional
o internacionaL

6. Ser beneficiario de otra ayuda en el presente año 1994 para la
participación en actividad de formación.

7. Haber sido beneficiario el pasado año 1993 de ayuda económica
para la participación en actividad de fo~ación.

8. Actividad no incluida en esta convocatoria.
9. Solicitud presentada fuera de plazo.
10. Los gastos de inscripción y desplazamiento son mínimos.
1L El solicitante no cuenta con permiso para el desplazamiento y

asistencia a la actividad en horario lectivo.
12. La actividad de formación puede realizarse de forma gratuita en

centro público.
13. La actividad de formación está organizada con participación de

la Administración Educativa, no encontrándose incluida en esta convQ
catona.

14. La actividad de formación no está relacionada con necesidades
del centro de destino.

.15. Documentación incompleta.
16. Informe desfavorable por no ser preferente la actividad de for·

mación.
17. Solicitud no ajustada a esta convocatoria.
18. Falta de asistencia y aprovechamiento.
19. Actividad de formación de idiomas incluida en el Programa Lin·

gua.

Tercero.-De conformidad con el punto 9.2 de la citada convocatoria
de 15 de febrero de 1994, las solicitudes relacionadas en el anexo lIT
de esta Resolución serán resueltas en el cuarto trimestre de 1994, en fun·
ción de los recursos económicos disponibles para ese período, debido a
que las mismas han sido informadas con carácter de poco preferentes.

Cuarto.-L La percepción de las ayudas concedidas se llevará a efecto
una vez finalizada ·la actividad de formación y está condicionada a la
justificación de participación en la misma en los términos establecidos
en la convocatoria de 15 de febrero de 1994, para ello deberá remitirse
la siguiente documentación: .

a) Breve memoria en la que se incluya un informe crítico sobre el
curso o actividad.

b) Fotocopia compulsada del certificado de participación, expedido
por la entidad que desarrolle la actividad y especificando días de asistencia.

c) Fotocopia compulsada del resguardo de rnatrícula o del documento
que justifique la inscripción, en el que se especificará, en su caso, el importe
del gasto realizado.

d) Declaración del interesado manifestando si es o no beneficiario
de otra ayuda o beca procedente de cualesquiera Administraciones o Entes
públicos nacionales o internacionales, con especificación, en su caso, de
su cuantía y finalidad.

2. La indicada justificación será enviada a la Subdirección General
de Formación del Profesorado, paseo del Prado, 28, sexta planta, 28014
Madrid, en los plazos siguientes:

a) Actividades ya finalizadas.-Dentro de los quince días siguientes
a la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado~.

b) Actividades pendientes de finalizar.-Dentro de los quince días
siguientes a la finalización de la actividad.

3. En caso de renuncia a la ayuda económica~concedida,se comunicará
esta circunstancia a dicha Subdirección General en los quince días siguien
tes a la publicación de la presente Resolución.

Quinto.-El· importe total de las ayudas económicas concedidas por
la presente Resolución asciende a un total de 27.477.748 pesetas.

Sexto.-Las ayudas económicas se harán efectivas por la Habilitación
Central del Departamento mediante transferencias bancarias con cargo
a la aplicación presupuestaria 18.10.4218.483 del ejercicio económico
de 1994.

Séptimo.-De acuerdo con el punto 9.5 de la convocatoria de 15 de
febrero de 1994, la publicación de la presente Resolución en el .Boletín
Oficial del Estado_ surtirá los correspondientes efectos de notificación
de la misma a los interesados.

Octavo.-Contra esta Resolución podrá interponerse recurso ordinario
ante el excelentísimo señor Ministro de Educación y Ciencia en el plazo
de un mes a partir de la fecha de publicación de la misma en el .Boletín
Oficial del Estado_.

Madrid, 26 de abril de 1994.-El Secretario de Estado de Educación,
Alvaro Marchesi Ullastres.

Dmo. Sr. Director general de Renovación Pedagógica.



ANEXO 1

RELACION DE SOLICITUDES DE AYUDAS CONCEDIDAS
I NUM APELLIDOS Y'NOMBRE D.N. l. TIPO IMPORTE I

56 SOTO CORREDERA, Ma ANGELES 03441408 B 135.000

~

C)
~

00
N

I NUM APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TIPO IMPORTE I

ALBACETE

1 ATIENZAR TOBARRA, EMILIO
2 BELLON LOPEZ, SEBASTIAN
3 CAMPAYO SANCHEZ, DOLORES
4 FERNANDEZ LOPEZ, M& LLANOS
5 GARCIA RIVAS, MARIA
6 LOPEZ YESTE L ALICIA
7 MARTINEZ MUNOZ, ANTONIO
8 MARTINEZ ORTrz, PILAR
9 PARDO TOLSAOA, ISABEL

10 PARRA GALINDa, M& NATIVIDAD
11 PIQUERAS GARCrA, TERESA
12 TOBOSO PICAZO, JESUS

05122172 B
05119774 B
05089230 B
11795931 B
25947579 B
07556177 B
05096136 B
73919886 A
07546253 B
07541420 B
05136445 B
05117130 B

74.844
76.188
84.000
98.456
38.848

147.797
26.208
43.155

116.400
84.000

131.670
97.920

BADAJOZ

57 CAMACHO GUERRERO, SERGIO
58 FERNANDEZ MORAN, JOSE RAMON
59 HONRADO ACEDO, MANUELA
60 IGNACIO NUÑEz, CIPRIANO
61 IÑESTA MENA, FELIX ..
62 LEONES GARCIA, CONSUELO
63 MARTIN SANABRIA, CARMEN
64 PALOMO CERRATO, ROGELIO
65 PELLISA AMPOSTA. 'M& PAZ
66 SANCHEZ CALVO, VALENTIN
67 SANCHO DE LA MERCED, M& SOLEDAD
68 SERRANO CAMACHO, RAFAEL
69 SOLETO LOPEZ, ANTONIO
70 TIMaN ESTEBAN, JULIA
71 TOVAR CAMAS, ROSALIA

08816404 B
11064993 B
07940943 B
07042997 B
80033648 B
08769052 B
08782453 B
09172576 B
17679094 B
76224236 B
08738763 B
08789511 B
08804298 B
04146636 B
06948377 B

42.372
35.125
75.330
35.125
33.210
25.200
35.573
60.552
24.307
54.000

135.000
70.110
25.200
50.688
39.060

13
14
15
16
17
lB
19
20
21
22
23
24
25
26
27
2B
29
30
31

32
33
34
35
36
37
3B
39
40
41
42
43
44
45
46
47
4B
49
50
51
52
53
54
55

ASTURIAS

ALONSO MEGIDO, GENARO
ALVAREZ ZAPICO, M& AMOR
FERNANDEZ GARCIA, JULIA
FERNANDEZ GONZALEZ, CONCEPCION
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA
GARCIA SANZ, NATALlA
GUTIERREZ CASTELLNO, M& JaSE
HBRAS VALENCIA, FRANCISCO
LAFUENTE BAÑOS, RUFINO
LANERO VALLINA, SILVINO

'MARCOS YESA, IDOIA
PEDRUELO GONZALEZ, LUIS
PELAEZ GUTIERREZ, M& ANGELES
PORRON FERNANDEZ, JaSE MANUEL
POUSADA MORAN, JOAQUINA
REY RODIL, PEDRO PABLO
SOPELANA PELIZ, CARMEN M.
SUAREZ MENENDEZ, M& DOLORES
VARELA ALVAREZ, JOSE LUIS

AV'ILA

ALONSO ASENSlO, M& DOLORES CANDELAS
ALVEAR ARRIBAS, M& JOSE
BERNARDOS GIL, JOSE FCO.
CALVO GONZALEZ, M& JESUS
CASAS SOBRINO, JESUS
DOMINGUEZ DIEZ, M& ASUNCION
DOMINGUEZ GONZALEZ, M& CARMEN
GARCIA BARRIGA, AMPARO
GARCIA FERNANDEZ, M& TERESA
GARCIA GARCIA, LUCIA
GARCIA SANCHEZ, SONSOLES
GONZALEZ SANCHEZ, M& ROSARIO
LOPEZ MENDEZ, M& JESUS
LUCIA PURAS, Ma DE LAS PALMAS
MARTIN MARTIN, M& INES
MONTE SAN PEDRO, M& BELEN
MOROTE MENDOZA, JDSE JAVIER
MUÑoz CDRE, MARINA
PERAL DIAZ, DATIVO
RODRIGUEZ DE LA PEÑA, M& ESTHER
RODRIGUEZ GARCIA, ROSARIO
SANCHEZ IZQUIERDO, ISABEL
SANCHEZ VENTOSA, M& ANGELES
SANTOS GONZALEZ, ANA M&

10574550
71628176
71617874
10602238
10074958
10863024
28440428
04541152
16783152
10519731
10860591
13114266
10549122
10944119
11392482
10855059
09365963
10570530
11045769

12197162
06539810
07995700
12319567
03410370
09283379
06559337
07857683
11049733
06509843
06516759
50920784
07843961
7023567.1
07809184
06560815
02507819
06536171
70792993
33858226
06526939
70778781
06518856
06531145

B
B
A
B
A
B
B
B
B
A
A
B
A
A
B
A
A
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
A
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B

25.556
135.000
175.000

32.207
127.463
135.000

20.700
33.300
27.356
44.757

127.463
39.482

175.000
44.757

135.000
127.463
175.000

25.200
112.500

135.000
135.000

33.642
135.000
135.000

58.500
135.000
135.000

85.725
135.000
135.000
135.000
135.000
135.000
135.000
135.000

47.142
135.000

77.860
125.100
135.000
135.000
135.000
135.000

72
73
74
75
76
77
7B
79
BO

B1

B'
B3
B4
B5
B6
B7
BB
B9
90
91

92
93
94

95

96
97
9B
99

100

BALEARES

ABRINES LLABRES, BARTOMEU
ANTICH ADROVER, FRANCISCO
CERDO ALONSO-MISOL, M& ROSA
COLL CAÑELLAS, MIGUEL
CRESPI PLAZA, ANDRES
FERRER GONZALEZ, M& CRISTINA
MASSANET GAFORIO, MIGUEL
PONS LLABRES, CARME
VALDUEZA CAPO, CARMEN

BURGOS

CELADA GARCIA, M& DE LA NATIVIDAD

CANTABRIA

ALONSO RODRIGUEZ, FLOR
CABIECES IBARRONDO, Ma VICTORIA
GARCIA DE LA SANTA DE LA TORRE, MIGUEL
GARCIA FERNANDEZ, Ma CONCEPCION
GIL REDONDO., ANGEL
HEVIA BACIGALUPI, M& PAZ
MORENO RODRIGUEZ, M& LUISA
MURILLO ROTETA, JOSE M&
PINTOS MUIÑOS, Ma EUGENIA
SANCHEZ RABA, JaSE ANTONIO

CIUDAD REAL

DOMINGUEZ GONZALEZ, CARLOS JAVIER
GILABERT GOMEZ, FRANCISCO
MARTIN'EZ MENDOZA, CRESCENCIA

GUADALAJARA

POL MEDINA, DOMINGO

HUESCA

ALTEMIR PONS, LAURA
ARGUIS REY, RICARDO
BUESA PUEYO, M& BEGOÑA
CASBAS SERAL. ROSJmA
HUGUET CANLIS, ANGEL

43000437
41368808
42960291
41385579
41331124
41490605
41387587
41324775
41387024

10189239

13877648
14898986

A 12235544
13892168
13696208
13735862
15236514
40848642
35246744
13712351

45524922
26441735
70727495

50047248

17999404
17161496
18017510
18010822
18006613

B
B
B
B
A
B
A
A
A

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B

B

B
B
B
B
B

86.000
76.680
28.000
76.680
49.730
68.880
49.730
49.730
49.730

75.000

42.216
22.050
21.672
25.081
25.081
35.000

150.000
49.900
51.316
29.216

105.876
25.913

135.000

19.000

25.200
37.800

133.056
32.148
70 •. 835

s:
¡;;
3
o
¡o
lI>

N

'"
3..
Cí
~

<D
<D
~

al
O
m
:::Jc:.
?
~

N
~



D.N. l. TIPO IMPORTE INUM

101
102
103
104
105
106
107

APELLIDOS r NOMBRE D.N.l. TIPO IMPORTE!

'LOPEZ NAVARRO. ANGEL JESUS 25135593 B 129.150
MENAL FRk~CO, M~ GLORIA 17990501 B 68.051
NAVARRO SIERRA, J'OSE LUIS 17129846 B 34.002
FONS DE PABLO, Ma DOLORES 17991488 B 25.866
PONS LAPLANA, ANGELES 73187380 B 30.600
PUERTOLAS GARCES, Ma LOURPES 18004947 B 32.850
RIOS ARQUILLUE, CARMEN 17191909 B 106.178

I NUM APELLIDOS Y NOMBRE

153 GRANTA FERNANDEZ, ANA Ma DE LA
154 LAZARO REDONDO, MaGLORIA
1 S5 NUÑo JUAN, JUAN CARLOS
156 SANCHEZ MATA, CONCEPCION

MADRID-SUR.

11719274 B
09253773 B
00412057 B
22450074 B

25.200
25.200
74.511
29.925

'"Om
:;¡
e,
~
~

N
-Po

03429215 B
02191535 B
13125674 B
00684592 B

11805614 B
00272189 B
06970740 B
29088132 B
02836315 B
70729189 B
01898776 B
03.455446 B
12719794 ,B
05356690 B
70795955 B
11721200 B
51435703 B
03062307 B
50943135 B
00646460 B
71257435 B
03429297 B
50393959 B
00258138 B
51051930 B
00684942 B
02185669 B
50798587 B
25551500 B

loa
109

110
111
112
113
114
115
116
117
11B
119
120
121
122
123
124
125
126
127
12B
129
130
131
132
133
134

135
136
137
138

LEON

CRESPO GARerA, JQSE Alr.rONIO
ZOTES FERNANPEZ, MILAGROS

MADRID-CENTRO

ALMARZA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
ARROJO ALMARAZ. ANTONIO
ARROYO FERNANDEZ, ISrOORA
BARRANCO NAVARRO, M- JOSE
BENITO CRISTüBAL, FRANCISCO
GARelA GONZALEZ, FATlMA
GARRETA MORENO, MONTESERRAT
GOMEZ RODRIGUEZ, M- FUENCISLA
GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
GONZA¡..EZ RUBIO. ENRIQUE
GONZALEZ SANCHEZ, CONCEPCION
HERNANDEZ HERNANDEZ. Ma DEL PILAR
LABRA Y LABRA, JOSE MANUEL

.LLANA TEMPRAnO, M· JESUS DE LA
LOPEZ GONZALEZ, Ma LUISA
MANZAl\."ERA MANZANERA, Ha AMPARO
MARTIN DE VALMASEDA MTNEZ., MA..'lUEL
MARTINEZ CALLE, LUISA
MAZO DEL MAZO, Ma JOSEFA DEL
PULIDO GARCIA, PILAR
REY MENDEZ, Ma LUISA DEL
RODRIGUEZ SANTOS, FRANCISCO
SIMON PALMER, JOSEFINA PALOMA
UTANDA MORENO, LUISA
VIZCAINO MARTIN, CARMEN

MADRID-ESTE

ALMARZA VALRIBERAS, LUIS FELIPE
GIL SERRANO, AURORA
I~~Z ORCAJO, Ma TERESA
PASCUAL ILLOBRE, Ma LUISA

71546420
11988496

B
B

25.200
24.912

135.000
39.178
33.539
40.234
81. 940

150.000
135.000
135.000

26.100
29.250
26.550
45.491
26.721
20.000
56.096

135.000
36.878
30.292

150.000
150.000

63.648
45.479
21.006
36.720

135.000

25.250
19.412

135.000

150.000

157
15B
159
160
161
162
163
164
165

166

167
16B
169
170
171
172
173
174
175

176

177
178
179
lBO
1~1

lB2
lB3

ALVAREZ PARENTE, M- MERCEDES
AVlLA AVlLA, TEODORO
LOPEZ FOLGADO, Ma FRANCISCA
LORENZO MARTIN, MIGUEL
MORALES ASTORGA, ADELINA
MORALES LOSA, Ma PILAR
RlVERO ALFONSO, ALVARO
RODRIGUEZ BVillCO, DAVID
RODRIGUEZ GOMEZ, Ma ROSARIO

MEIoILLA

CASTILLO MARTINEZ, JOSE VICENTE

MURCIA

ARRUEGO SOLANAS, M- BEGOÑA
CAMPOY GOMEZ, YOLANDA
FLüRENCIANO MARQUEZ, DOLORES
GARRIDO LOPEZ, ANTONIO
GEA BUSTAMANTE, JUA F.
GOMEZ SENENT, FRANCISCO JaSE
LOPEZ LOPEZ, GLORIA
LUCAS LOPEZ, PASCUAL
VELEZ VALERO, M a ROSA

PALENCIA

CABEZA GARCIA, Ma DE LAS MERCEDES
GARCIA COLMENARES, ANTONIO JESUS
GARCIA MARTIN, FCO. JOSE
GIL PASTOR, ANGELA
GUTIERREZ BRAVO, TERESA DE JESUS
MARIN TAPIA, JaSE ANTONIO
MARTIN GARCIA, ENRIQUE
MOZAS VELILLA, MELQUIADES V1A.%"EL

PORTUGAL

34904858
03779022
51979790
07788792
09700201
13048534
51345927
75024402
01475565

52734430

73192720
34783053
23192358
74426914
29047842
74191120
52810788
224.56237
22421857

12745062

12726868
01113200
03404160
71925034
12737957
12731711
16519719

B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B
B
B

135.000
150.000

52.340
50.220

150.000
52.340
32.400

135.000
"52.340

59.400

68.700
11. 700
31. 820
31. 820
45.384

108.450
68.700
31. 820
31.580

130.000

92.500
25.200
27.000

11.7.000
60.000
27.000
29,250

s:
¡p;

8
CD
'"
N
(JI

3
Ol

~

'"'"-Po

MAOR:tD-NORTE
184 IZQUIERDO VALLINA, M~ ~lPARO 10513830 A 157.500

139
140
141
142
143
144
145
146
147
14B
149

150
151
152

FERNANDEZ RAMON. Ha ANTONIA
FRANCISCO MIGUEL, NATALlA
GDMEZ MANZANO, ANA M a

IZQUIERDO HERNANDEZ, FRANCISCA
MANZANEQUE PLAZA, JOSE MANUEL
NUÑEz ROMERO, TOMAS
PEREZ FERNANDEZ, Ma YOLANDA
PEREZ RODRIGUEZ, AGRIPINA
RAMIREZ CRUZ, JORGE ALEJANDRO
RAMIREZ VERDUGO, Ma DOLORES
RIVAS SALAS, ELENA

MADRID-OESTE

ARES OSSET, Ma PAZ
CHINCHILLA CAÑAVERAS, SOLEDAD
FERNANDEZ VELASCO, ANGELES

26168559
02875951
06217864
16784478
06235106
00552197
11762901
10166673
51420597
52257324
13066842

22657950
24252555
10441675

B
A
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
8
B

150.000
173.250
135.000

20.000
135.000
135.000

90.000
135.000

26.762
145.000

76.500

19.027
135.000
135.000

lBS
lB6
187
lBB
lB9
190
191
192
193
194
195
196
197
19B
199
200

SALAMANCA

APARICIO COCA, IRENE
BARRIUSO MESONES, JULIO
BAUTISTA VEGA, INMACULADA
BLANCO BOYERO, M a ISABEL
CALVO GOMEZ, TERESA
CASANUEVA GARCIA DE LA SANTA, ANGELES

g~~~óS~éH~~~AM~aISABEL
CASTILLO GALINDO, Ma AMPARO DEL
CASTRO DIAZ, Ma ANGELES DE
CELADOR SANCHEZ, JOAQUINA
CERECEDA GONZALEZ, JOSE Ma

CID SANCHEZ, SOFIA
COLL ORTEGA, ROSARIO
CORRAL GARClA, Ma DEL SAGRARIO
CORTES ENCINAS, CLAUDIA

11713343 B
72121790 B
07870548 B
07820253 B
07835636 B
07789598 B
07837571 'B
07940412 B
07800940 B
07783934 B
07833391 B
07795361 B
11816620 B
07848021 B
78861872 B
07778988 B

30.000
135.000
135.000
125.550
135.000

39.942
28.364

135.000
135.000
135.000
125.550
150.000

69.366
135.000
135.000
150.000

'"~(l)
ú.l



I NUM APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. TIPO IMPORTE I F APELLIDOS Y NOMBRE D.N.l. TIPO IMPORTE I
201
202
203
20.
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
24'
245
246
247
248
249
250
251
252
253
25.
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

266
267
268
269

SBGOVIA

ACEÑA GARCIA, JUAN V.
ALONSO YAGUE, CARLOS
ARAHUETES PORTERO, M& DEL ROSARIO
BARROSO ARENAS, AMELIA

07798091
13136565
07852619
07795988
07766477
07810495
07803092
07804818
119351TJ
07787839
34927741
07819606
09743140
12225025
06563570
06554468
07741447
07824326
12222853
09301133
07932260
06541965
07811308
07820947
07822837
07802995
07837674
07757327
16783173
06900282
07938457
07945851
07820556
07769272
07859735
07863798
07821970
07844191
07832055
35298357
70857135
00380514
0777')979
06487207
07809034
07855745
07773259
11774394
07844449
07816416
07788003
33792679
07810024
12704500
07850154
07809825
07837963
07823820
08100198
07833254
06520587
07813252
07743295
07824776
11713678

03410445
03430361
04531574
03400272

B

"B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B

13S.000
89.600

lJ5.000
135.000

52.650
135.000
150.000
135.000
135.000
135.000
135.000

34.768
61.992
28.880

135.000
135.000
135.000
67.500
30.100

135.000
150.000
150.000
135.000

41.720
96.562

125.550
135.000
135.000
150.000

26.280
135.000

26.874
150.000

27.020
2.35.000
19.980

135.000
135.000

30.000
25.992
51.120
95.360
31.544

135.000
135.000
135.000

31.544
135.000
135.000
1:35.000

31.875
34.768

135.000
150.000
135.000
135.000

27.133
135.000
135.000
135.000

28.792
135.000

60.000
135.000

75.000

35.590
37.390
32.400
22.410

270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

280
281

282

283
284
285
286
287
288
289
290

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
3D.
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322

323
32.
325

CELEMIN SANTOS, JESUS JAVIER
COCA DEL POZO, M& NIEVES
CONTRERAS JlMENEZ, M& EUGENIA
DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO
GARCIA GOMEZ, JOSE ANTONIO
HERGUETA GOMEZ, ALFONSO
MAZARIEGOS PAJARES, JESUS
RICO ARIAS, BEATRIZ
RODRIGUEZ TOBAL, JUAN MANUEL
RUEDA CAYON, M& ANGELES

SORIA

GARCIA AGUARON, M& JOSE
TORRE LOPEZ, ROSA M& DE LA

TERUEL

ABAD LAGUIA, EULALIA
BENEDICTO ANDRES, M& CARMEN
FRANCES PEDRAZ, SARA
GOMEZ DE CASO ZURIAGA, ISABEL
LEDESMA y UERA, JAVIER G.
MARISCAL JIMENEZ, MIGUEL
OLIVITO CaBOS, M& DEL RODIcro
SAN AGUSTIN ROJO, ROSA AUREA
TENA CaNDaN, ANTONIO

TOLEDO

BAOS BAOS, ROSARIO CRISTINA
BASCa LOPEZ, JULIAN
CONTRERAS FERRANDIZ, M& MERCEDES
CRUZ DE CASTRO, M& INMACULADA DE
DOMINGUEZ FERNANDEZ-ARRDYO, JUANA
ESCUDERO CAMPILLO, MILAGROS
GARCIA GONZALEZ, M& MAR
GARCIA LOPEZ, M. SONIA
GOMEZ ASTUDILLO, M& DOLORES
GOMEZ SALAS, FRANCISCO
GONZALEZ GARCIA, PILAR
HERRERA GRIJOTA, M& DEL MAR
JIMENEZ GARCIA-SANATON, CARMEN
JIMENEZ PALACIO, FCO. JAVIER
JUZGADO AGUDO, LUIS MIGUEL
LASHERAS HERRERO, ISABEL M&
LOPEZ MACARRO, LUISA
LORENSO CALVO, ALBERTO
MARTIN LOPEZ, M. ANGELES
MARTIN MUÑoz, M& LUISA
MARTIN MUÑoz, ROSA M&
MUÑIZ ORTIZ, M& CARMEN
OSUNA ACEDO, SARA
PRIETO DE LOS REYES, CATALINA
ROBLES RODRIGUEZ, ANA M& TERESA
RODADO RES lA, M& PURIFICACION
RODRIGO GARCIA, P. VICENTE
RODRIGUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO
SANCHEZ PEREZ, JESUS
TAPETADO FERRERO¡ M& ROSARIO
TORRES CARRIAZO, JaSE VIRGILIO
VIGUERA qARCIA, JOSE MANUEL

VALLADOLID

ALVAREZ GARCIA, ANGELICA
ARRIBA DE LA FUENTE, JaSE ANGEL
REDONDO ACEBES, ADELAIDA

09750740
07819522
03434351
12316031
07428542
06973114
00644263
10055953
11729912
03435030

16795772
07845980

18386766
18399049
07849883
18411644
16793964
17125196
25428967
15811334
17717524

73647064
03.839390
50694358
11735012
70733569
03843674
03824078
03811088
50296505
03796144
03802095
07955675
03819302
02854664
03802958
16537938
05654711
51393720
03816504
06545610
03844477
70644626
06214771
08809695
03790951
05633312
04560737
03838896
03813860
03789100
03819118
03850233

10026318
07844636
12359187

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B

B

B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B

41.359
25.992
32.400

135.000
135.000
135.000

51.803
40.774
25.200

135.000

25.200
135.000

28.780

43.434
25.992
28.780
33.120

112.500
25.992

125.000
125.000

133.668
28.580
30.000

135.000
135.000

45.000
45.000
68.876
45.000
84.506
68.874

135.000
32.324

135.000
77.806

135.000
45.000
58.500
45.000

135.000
45.000
45.000
32.256
45.000
45.000
50.220
75.00Ó
50.000
91.663
45.000
45.000
35.000

60.500
26.900
76.000

~

al
~

CD
.¡:.

s:
¡n;

8
iD
'"
'"'"3
'"~

'"'".¡:.

III
O
m
:oc:.
?

'".¡:.



NUM APELLIDOS Y NOMBRE

326 RIVERO FUENTES, ANA M·
327 SANCHEZ RODRIGUEZ, ESTHER

D.N.I. TIPO IMPORTE]

12144658 B 60.S00
09786848 B 60.500

rNUN APELLIDOS y NOMBRE

GRANADA

30 PEREZ LOPE~, CECILIA

D.N.I. CAUSAS DE LA EXCLUSION )

23787666 04

<Xl
O
m

"c:.
;3

TOTAL AYUDAS CONCEDIDAS 27.477.748

328
329
330
331
332

333
334

ZAMORA

CARRETERO EGIDO, BERNARDINA
FELIPE ROSaN, JOSE M~

GARCIA VIGO, M- CONCEPCION
GONZALO FERNANDEZ, M~ CARMEN
PANERO BLANCO, OBDULIA

ZARAGOZA

PEREZ CALVO, JOSE M~

SANCHO GUARDIA, ALFREDO

07852649 B
11938748 B
12243470 B
11954786 B
11761022 B

13874814 B
18019741 B

119.700
135.000

31.928
54.000

135.000

30.492
126.000

31

32
33
H
] 5
36
3-'
38
39
40
.. 1

42
43
44
45
46

JAEN

URENA MARIN, W CARMEN

MADRID-CENTRO

ALONSO SOTO, .~ELAIDA LIDIA
ANEGON MARTIN, FCO. JOSE
DELICADO MENDEZ,ROSARIO
OIAZ OL LA Fu~E, AL:CIA
FERNANDEZ CA..c>.JOVAS, !,~' JOSS
GABOSES PEREZ, JOSE 101'
GARCIA LORCA, M' COLORES
GON'ZALEZ GONZALEZ, W SOCORRO
GONZALEZ VILLA, M· INMAC~-ADA

L,:::¡,1ENEZ ALCAZ!\R CARt'lSN

LOZANO BELLIDO, M· JOSE
MARTlNEZ ALONSO, PEDRO J.
PUENTE REDONDO, M· ANTONIA DE LA
REY MARTIN, M" ESTER
RICO TERRON, PALOMA V.

25991763

096f9039
07947533
2:298356
07223129
l1811737
00691274
50171696
10161557
01363536
70::35874
51386254
13053266
09764095
00415310
'!i0295287

19

19
09
07
07 09
09
09
09
07
09
0-'

"'07
09
09
07

N

""

ANEXO Ir

RELACION DE SOLICITUDES DE AYUDAS EXCLUIDAS

:-''1..'1'1 APELLIDOS Y NOMBRE V.N.I. CAUSAS DE LA EXCLUSION I

47

4E
49
50

MADRID-ESTE

GARCIA ZARZA, M" DEL PILAR

MADRID-NORTE

CALVO RUEDA, MERCEDES
GARCIA NIETO, LUISA
MORAN MeRAN, W DEL CARMEN

02878979

00676805
00403 7 67
09674495

16

08
04
07

s:
(D;

8
if
N
(J1

ALBACE'I'E

BRETON GONZALEZ, ANA

ASTURIAS

2 FERNANDEZ AMIEIRO, EMILIA C.
3 GAYOL IG~ESIAS, JOSE JACIIITO
4 RODRIGUEZ GUTIERREZ, M' ROSA
5 SANTOS FERNANDEZ, M· CA&~EN

AVILA

6 ALONSO ASENSIO, W DOLORE$ '::l1.:mELAS
BERRON FERNA."IDEZ, "l· BEGONA
CARBAJO FERRERO, REGINA

~ CARRETERO HE~~ANDEZ, M" JESC3
lü GARCIA FIZ, M· TERESA
1~ GIL BLAZQUEZ, ARACELI
L, GONZALEZ GONZALEZ, W ISABEL
13 IGLESIAS GALINDO, M" JESUS
l4 JIMENEZ EHCINAR, rII~GF.OS

IS OSSA HERN~~EZ, SOLEDAD DE Lh
16 RUBIA RUBIO, ARIANE DE LA
17 RUEDA BE&~EJO, ZANITA
18 SANCHEZ CARRETERO, FRANC:SCA

BADAJOZ

19 ARROYO RODRIGUEZ, JACINTO
20 BOGEAT GARCIA, JOSE
21 CACHO AGUDO, FRANCISCO
22 FERNANDEí: MORAN, JaSE Rl.IJ·10l;
2·' FERN~'DEZ MORAlJ, JaSE Fj'Jo'lON
24 GAGO SANCHEZ, JESUS
25 IGNACIO N1J~EZ, C~PPIANO

26 :GNACrO NUNEZ, CIPRIANO
2' MERA ALVAREZ, FP~CISCO

28 PEREZ LEYTON, ISMAEL
29 SANCHEZ BLANCO, lNES

07851836

33305691
71871413
10836071
09752052

12197162
06556610
09689218
06544"736
06552535
06545292
06546515
06529275
06547797
06526526
06551492
06542974
080%001

0916928'0
08686129
08769419
11064993
111J64993
80039883
07042997
07042997
08692824
80041826
76004319

07

07
10
02
07

06 15
16
07
07
07
07
07
07
07
D7
16
07
07

07
07
07
06
06
01
06
06
07
07
07

MADRID-OESTE

51 GARRIDO OLMO, M· GERARDA
52 MARTINEZ MATESANZ, ROSA DEL MAR
53 MUÑoz MUNOZ, AMPARO
54 SANCHEZ BRAVO, M· DEL CARMEN
55 SEIJAS DIAZ, M· ANTONIA

MADRID-SUR

56 ALFAYA WURTADO, FCO. JAVIER
57 CHECA PEREZ, LILIANA
58 FERNANDEZ RELANZON, MARGARITA
59 GALLEGO OLIVARES, SANTOS
60 ~~TINEZ Aml~N, MARILUZ

MURCIA

6~ CAMPOY GOMEZ, YOLANDA

SALAMANCA

62 CASCaN SANZ, ANA MARIA
63 CASTRO RAMOS, M' PILAR
64 CORDERO MARTIN, FRANCISCA PALOMA
65 ~ELGADO BAZ, M' TERESA
66 GONZALEZ CASTRO, M" JESUS
67 GONZALEZ DIAZ, MERCEDES LEONOR
68 GUTIERREZ BRAVO, M~ ROSARIO
69 GUTIERREZ NU~Z, M' AMELIA TERESA
70 J1JY BARTOL, M" LUISA
71 LOBATO PULIDO, I,UISA
72 LOPEZ PINTO, CAP.lDAD
73 LOPEZ RODRIGUEZ, M' D8L C~tEN

74 MATEOS RODRIGUEZ, CLARA
75 MERIDENO GARCIA, JaSE RAMON
76 NIETO HERNANDEZ, M' LUZ
77 PARADINAS DE DIOS, ROSA M'
78 RODRIGUEZ GALLEGO, M" LUISA

23761331
05240009
01098721
51652732
50037464

00396112
21433414
02054026
21416319
04529195

34783053

07837573
07785602
07466918
07777543
13071275
07774325
07816384
06517580
07937323
11938576
07859504
71115235
07834449
06932327
06922374
07797614
07858495

16
16
16
16
16

07
02
07
07
07

O'

07
07
09
07
07
07
04
07
07
07
07
10
04
07
07
07
07

3
III

(í

'"'"""

~

O'>
~

<Xl
(J1



I NUM APELLIDOS Y NOMBRE D.N.!. CAUSAS DE LA EXCLUSION I
~

79 SANCHEZ JIMENEZ, ISABEL 078352.06 07
80 SANCHEZ PERE7.. AGUSTIN 11732B65 08
8l VIDAL t1AR'1'INEZ, JOSE 10025896 02.

SEGOVIA

82 ALONSO YAGUE, CARLOS 03430361 06

63 BARROSO ARENAS, AMELIA 03400272 06

SEVILLA

8. RAMIREZ GALVEZ, BELEN 27306264 O.

SORIA

85 AMRTIN AUSTE. MERCEDES 11940346 l6

" NAPAL UR IZARBARRENA. t-l~ VICTORIA 30575966 lO

TOLEDO

87 ALVAREZ HERNANDEZ, PILAR 70347331 lO
8B CANO FEgNANDEZ, SAGRARIO 03828648 la
89 DIAZ NUNEZ, M" PILAR 05653895 10
90 DIAZ-JORGE RODRIGUEZ. M" JOSE 50050555 07
9l HIDALGO FIDALGO, M' CRUZ 51910683 lO
92 MARTIN GOMEZ. M' DE LA PUEBLA 03846546 10
93 PEREZ CABANES, M" PRADO 05648749 lO
94 RODRIGUEZ MARTIN, M" ISABEL 04168175 lO

VALLADOLID

95 PEREZ VALVERDE. CARMEN 12216952 l6

ZARAGOZA

96 BUEY FRAGa, PILAR 17197732 07

I NUM APELLIDOS Y NOMBRE D.N.!. I

MADRID·NORTB

• SANTOS HUERTA, M'" JOSE 02878994

MADRID-OBSTE

5 ESTEBAN DE PRADO, FRANC+SCO 11683825
6 TORREGROSA LLOPIS, Ma ANGELES 00130342

PALENCIA

7 CASTRILLEJO MERINO, SANTOS 12676062
B GUTIERREZ RODRIGUEZ, Ma ELENA 12118905

SALAMANCA

9 GOMEZ GONZALEZ, TEOOORA 07951183
10 RAMOS DE PRADO, MARINA 71923280

SEGOVIA

11 MORENO PASCUAL, LORENZO 01842553
12 RINCON ASENJO, M- SOLEDAD 01917845

TllRUEL

13 BELANCffE RaCHE, JaSE IGNACIO 17218105

" BELANCHE ROCHE, JaSE IGNACIO 17218105
15 CALONGE GARCIA, M- EDERLINDA 172059'75

TOLEDO

~

a>
~

CD
a>

s:
;;
g
CD
en

'"'"
3
Ol

~

ANEXO 111

RELACION DE SOLICITUDES DE AYUDAS poco PREFERENTES

16 HERNANDEZ SARDINERO, PILAR
17 MERCHAN MAROTO, JUAN ANTONIO

VALLADOLID

18 GONZALEZ RIVERA, M- DOLORES

03660347
03807202

D7836541

~

(tJ
(tJ

""

I NUM APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. I

BADAJOZ

1 GUTIERREZ MERINO, FRANCISCO

MADRID-CENTRO

2 GOMBZRODRIGUEZ, ESTILITA

MADRID - ESTE

3 GALLEGO PEREZ, Ma TERESA

08771919

03440493

05064707

ZAMORA

19 ALBERCA DE LA IGLESIA, FCO. JAVIER
20 REDONDO RODRIGUEZ, JOSE A.
21 RODRIGUEZ VASALLO, JULIO
22 RODRIGUEZ VASALLO, M- PILAR
23 ROMERO ~ICENTE, ROSA M-
24 TOBAL GONZALO, ANGEL
25 VIDAL ESPINOSA, PEDRO ANTONIO
26 ZURDO IGLESIAS, MONTSERRAT

ZARAGOZA

21 DaÑATE GRACIA, IGNACIO
28 LOPEZ SEBASTIAN, JOSE MANUEL
29 SARABIA BLASCO, JESUS

11699314
11693080
11728606
11721174
11716535
11716178
11720533
11729163

·17149953
25431418
17721474 ~

m
:;¡
c·
?
~

'"""


